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BECAS PROGRAMA UCOGLOBAL-SANTANDER  SUMMER

FORMULARIO DE SOLICITUD 2024/2025
	

	DATOS PERSONALES

	DNI
	NOMBRE Y APELLIDOS

	DIRECCIÓN COMPLETA A EFECTOS DE NOTIFICACIONES (incluya población y código postal)


	TFNO. FIJO
	TFNO. MÓVIL
	SEXO (M/F)

	EMAIL (para contacto relacionado con la estancia)
	FECHA DE NACIMIENTO (DD/MM/AAAA)

	DATOS ACADEMICOS

	Centro
	TITULACIÓN

	MODALIDAD DE LA MOVILIDAD

	Marque con una X las modalidades a las que desea concurrir (Indique la prioridad)

	A
	B
	

	
	
	

	CURSOS ELEGIDOS POR ORDEN DE PRIORIDAD SEGÚN MODALIDAD

	Escriba el nombre del curso especializado que desea realizar. Rodear la preferencia entre Inglés o Francés 1 o 2

	MODALIDAD A           1   2

	MODALIDAD B              1   2

	

	1

2

3
	1

2

3
	

	ACREDITACIÓN DE IDIOMA (marcar con una x)

	
	B1 
	B2
	C1
	C2

	INGLÉS
	
	
	
	

	FRANCES
	
	
	
	

	OTROS
	
	
	
	

	OTROS
	
	
	
	


En Córdoba, a      de                        de   2025
Firma del / de la solicitante
Con la firma de este documento, el/la beneficiario/a da su consentimiento expresamente a que la Universidad pueda hacer uso de los datos recogidos en el mismo, con la finalidad de tramitar el pago de la beca solicitada, así como para posibles informaciones que la Universidad considere de interés, según la Ley Orgánica 3/2018 de 5 de diciembre, de Protección de Datos Personales y garantía de derechos digitales.
DIRECTOR GENERAL DE INTERNACIONALIZACIÓN Y PROGRAMAS DE MOVILIDAD
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